2009年 3月 26日

各 位

田辺三菱製薬株式会社

株式会社エーピーアイ コーポレーション 人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市中央区、社長：葉山 夏樹）の連結子会社である

株式会社エーピーアイ コーポレーション（本社：大阪市中央区、社長：菊地 一男）は、

下記の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１）人事異動について（2009年 5月 1日付）

１．部長職に関するもの
新 氏 名 旧

技術センター

いわき工場業務部長
宇野
う の

 哲二
て つ じ

 購買物流部

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部

TEL：06-6205-5211